
Коммерческое предложение

Лампа светодиодная,
(11W) 230V GU10 6400K
MR16, LB-760 Feron
Артикул 38142

В наличии 42 шт.

Склад Красноярск 42 шт.

Характеристики

Feron

11

Матовый

910

GU10

120

175-265

6400

57

50

0.03

Пластик

Нейтральный белый

Рефлекторная

Нет

5

УХЛ 4

Да

Нет

80

от -40 до +50
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Рассеиватель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Световой поток, Lm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цоколь . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Коэффициент пульсации,не более % . . . . . . . . . . . .

Климатическое исполнение . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Совместимость с выключателем с подсветкой .
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+7 (962) 070-10-10 info@sepcom.ru sepcom.ru
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