



## Лампа светодиодная, (11W) 230V GU10 6400K MR16, LB-760 Feron

Артикул 38142

**В наличии** 75 шт.

Склад Красноярск 75 шт.

### Характеристики

Производитель .....	Feron
Мощность, W .....	11
Рассеиватель .....	Матовый
Световой поток, Lm .....	910
Цоколь .....	GU10
Угол рассеивания .....	120
Напряжение, V .....	175-265
Цветовая температура, K .....	6400
Индекс цветопередачи, RA .....	80
Материал корпуса .....	Пластик
Температура эксплуатации, °C .....	от -40 до +50
Длина, mm .....	57
Ширина, mm .....	50
Вес, kg .....	0.03
Цвет свечения .....	Холодный белый
Вид лампы .....	Рефлекторная
Коэффициент пульсации, не более % .....	5
Климатическое исполнение .....	УХЛ 4
Совместимость с выключателем с подсветкой ..	Да
Ширина упаковки, mm .....	52
Высота упаковки, mm .....	68
Глубина упаковки, mm .....	52
Вес, g .....	25

